pag.59
Hydrotruck s.r.o.
Tovačovská 3457/4a
750 02, Přerov
Česká republika
POMPE AD INGRANAGGI

Codice
ordinazione
Order code
IN OUT A B Peso
Weight
ISO 228 ISO 228 mm mm Kg
LTMH-90 105-033-00900
G 1 1/4 G 1 1/4
213 136 18
LTMH-100 105-033-01007 217 140 18.2
LTMH-112 105-033-01123 223 146 18.5
LTMH-120 105-033-01203 227 150 18.7
Fluido idraulico
Fluid
Minerale o sintetico compatibile con guarnizioni:
Mineral or synthetic compatible with the following seals: